
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 210 del 22-04-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura professionale all’Ing. Florindo Reati per la predisposizione della 

pratica per l’ottenimento del certificato di prevenzione incendi scuola elementare 
Fontegrande. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di Aprile  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determinazione dirigenziale III° Settore de l 14-09-2006 n. 586, venne 
incaricato l’ing. Florindo Reati di Ortona, per la predisposizione della pratica per l’ottenimento del 
certificato di prevenzione incendi della scuola elementare di Fontegrande; 
CONSIDERATO che lo stesso professionista si attivato dando inizio alle prestazioni in merito 
all’incarico conferitogli; 
CONSIDERATO che l’ing. Florindo Reati ha completato la pratica per la richiesta del C.P.I. al 
Comando Prov.le dei VV.FF.; 
VISTA la fattura n° 07 presentata in data 14-04-2011 dall ’ing. Florindo REATI, relativa alle 
prestazioni per adempimenti prescrizioni Vigili del Fuoco ai fini del rilascio del Certificato 
Prevenzione Incendi scuola elementare Fontegrande; 
RAVVISATA la necessità di liquidare al professionista le prestazioni regolarmente espletate, a saldo 
fattura n. 07/2011; 
 

DETERMINA 
 
1.Lquidare all’ing. Florindo REATI con studio in Via Silvio Martella 8bis – 66026 ORTONA (CH) – 
partita IVA:01485510695, l’importo di € 3.672,00 compreso di Iva e Cassa Predinziale, a slado 
fattura datata 14-04-2011, relativa alle prestazioni di predisposizione di tutti gli atti, elaborati e 
certificati per l’ottenimento del C.P.I. alla scuola elementare Fontegrande; 
2.Prelevare la spesa al Cap.32318 res. Bil. 2006. 
 
 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


